UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 108/SNN-KHTC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 21 tháng 01 năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực hiện Nghị

định 130/2005/NĐ -CP

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan hành chính, đơn vị SN trực thuộc Sở

Thực hiện công văn số 99/STC – HCSN ngày 13 tháng 1 năm 2020 của Sở

Tài chính tỉnh Quảng Trị về việc đôn đốc thực hiện báo cáo kết quả thực hiện

Nghị định 130/2005/NĐ – CP của Chính Phủ.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các đơn vị báo cáo kết

quả thực hiện quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí

quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước năm 2019( theo biểu mẫu đính

kèm). Báo cáo  gửi về phòng Kế hoạch Tài chính, Sở  Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn Quảng Trị bằng văn bản, đồng thời gửi  file mềm qua địa chỉ email:

tranminhnguyetkttt@quangtri.edu.vn  trước ngày 10/02/2020.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị các đơn vị liên hệ

với phòng KHTC Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để  được hướng dẫn.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các đơn vị thực hiện đúng

thời gian quy đinh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

           Nguyễn Văn Huân

mailto:tranminhnguyetkttt@quangtri.edu.vn

		2020-01-21T09:31:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Huân<nguyenvanhuan@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-21T09:58:31+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!